
 شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-تفاهم نامه تولید 
خودرو و موتور ســیکلت الکتریکی فی مابین شرکت 
کارخانجات مخابراتی ایران و شــرکت خودرو سازان 

جنوب امضا شد
با حضور دکتر قادری و دکتر عزیزی، نمایندگان مردم شریف 
شیراز در مجلس شورای اسلامی، مهندس ایزدی،  مدیرکل 
سازمان صمت فارس  و جمعی از مدیران دو شرکت، تفاهم 
نامه همکاری بین شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و 
شرکت خودرو سازان جنوب، جهت تولید خودرو و موتور 
سیکلت الکتریکی به امضا دکترروح الله نصیری، عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل و دکتر جمشید آقایی، رئیس هیئت مدیره 
شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و دکتر سیامک حجت، 

مدیرعامل شرکت خودرو سازان جنوب، رسید. 
براساس این تفاهم نامه قراراست  خط تولید انواع موتور 
سیکلت و خودروهای الکتریکی با مشارکت دو شرکت 

راه اندازی شود.
دکتر نصیری، عضو هیئت مدیره  و مدیرعامل کارخانجات 
مخابراتی ایران در این مراسم با اشاره به پتانسیل های شرکت 
کارخانجات مخابراتی ایران در حــوزه پژوهش و تولید 
محصولات گوناگون گفت: افق دید شرکت، حرکت به 
ســمت تولید محصولات جدید بر پایه تکنولوژی روز 
بوده که در این راستا، دستگاه ونتیلاتور در حوزه پزشکی، 
سامانه برنامه ریزی آبیاری هوشمند در حوزه کشاورزی 
و سامانه کنترلر بارهای کنترل پذیر در حوزه انرژی از جمله 

محصولات نوین تولیدی شرکت بوده است. 
دکتر نصیری، انعقــاد تفاهم نامه همکاری با شــرکت 
خودروســازان جنوب و حرکت به سمت تولید خودرو 
و موتور سیکلت برقی را با نگاه تولید محصولات نوین 
دانســت و در این خصوص خواســتار توجه مجلس و 
دولت شد.وی اظهار امیدواری کرد: در آینده ای نزدیک،  
کارخانجات مخابراتی ایران و شــرکت خودرو سازان 
جنوب،  موتورسیکلت و خودروهای برقی را روانه بازار 

خواهند کرد.
دکتر حجت، مدیر عامل شرکت خودروساران جنوب نیز 

ضمن تشکر از حســن همکاری کارخانجات مخابراتی 
ایران، شــرکت ITMC را از جمله شرکت های معتبر و 
قدیمی کشور دانست که حسن سابقه و کارایی آن همیشه 
مشهور بوده اســت. وی اظهار داشت: تا پایان شهریور از 
اولین خودرو برقی به نام اکسیژن در شرکت کارخانجات 

مخابراتی ایران رو نمایی می شود. 
دکتر عزیزی نماینده مردم شریف شیراز در مجلس نیز ضمن 
حمایت از این تولید ملی، خواستار پیگیری و اجرای این 
طرح و نیز توجه به ارزش های این کار بویژه حفظ محیط 

زیست گردید.
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کاشت گل های اطلسی در تفرجگاه عینالی تبریز

تبریز-امید محمد زاده اصل النجق-خبرنگاراقتصادسرامد-جعفر رنجبرپور رییس اداره نظارت بر توسعه و نگهداری فضای سبز سازمان عون بن علی با بیان اینکه رویکرد ما در فضاسازی و زیباسازی 
تفرجگاه عینالی، ایجاد محیطی جذاب و دل انگیز است، گفت: در راستای ایجاد مناظر شاداب و مفرح تابستانی برای لذت بردن بازدید کنندگان از طبیعت تفرجگاه عینالی 15 هزار گل اطلسی در 

گلخانه های سازمان تولید و در سطح تفرجگاه کاشته شد.
رنجبرپور با اشاره به اینکه عملیات کاشت گل های فصلی هر ساله متناسب با شرایط آب و هوای منطقه در تفرجگاه عینالی انجام می شود، اظهار داشت: کاشت گونه های زیبا با ویژگی ماندگاری و سازگاری با آب 
و هوای منطقه کوهستانی عینالی از اولویت های این سازمان محسوب می شود و گل اطلسی نیز یکی از محبوب ترین گل های مورد استفاده در فضای سبز ایران با عطر خوش و مقاوم به کم آبی و مناسب فصل 
تابستان است. رییس اداره نظارت بر توسعه و نگهداری فضای سبز سازمان عون بن علی همچنین از کاشت گیاهان دارویی خبر داد و افزود: 2500 گلدان گیاهان دارویی که در مقابل گرما مقاومت بیشتری دارند 

شامل رزماری، عطرشاهی و زوفا برای کاشت تابستانه در گلخانه های سازمان عون بن علی تولید و عملیات کاشت از اوایل خرداد ماه در سطح پارک ها و بوستان های تفرجگاه آغاز شد.

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی:

 دادستانی برای حفاظت از حقوق عامه هر کجا لازم باشد ورود خواهد کرد

ایران زمین
خبر
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تبریز-امید محمد زاده اصل النجق-خبرنگاراقتصادســرامد-
دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: در راستای توجه به رونق تولید 
و صیانت از مسایل زیست محیطی، هر کجا که لازم باشد دادستانی ورود 

خواهد کرد.
عباس زاده مدیرکل حفاظت از محیط زیســت اســتان، به مناسبت هفته 
گرامیداشت قوه قضاییه با محبوب علیلو دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
آذربایجان شرقی دیدار و ضمن تبریک هفته قوه قضائیه گزارشی از عملکرد 

آن دستگاه در راستای حفاظت از محیط زیست ارائه کرد.
طی این دیدار بابک محبوب علیلو، با بیان اینکه مسایل زیست محیطی یکی از 
مصادیق حقوق عامه و جزو اولویت های دادستانی می باشد، اظهار داشت: با 
اینکه اشتغال یکی از نیازهای ضروری و اجتناب ناپذیر امروز می باشد ولی در 
کنار آن باید به مسایل زیست محیطی توجه و اهتمام شود، چرا که با سلامت 

انسان و عموم جامعه ارتباط تنگاتنگ دارد.
وی خاطرنشان کرد: هر کجا که لازم باشد در راستای توجه به رونق تولید و 

صیانت از مسایل زیست محیطی، دادستانی ورود خواهد کرد.
دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: در مسایل و موضوعات 
زیست محیطی از جمله آلودگی آب های زیرزمینی و مسایل مربوط به آب 
شرب و غیره باید آسیب شناسی و راهکارهای زمانبندی شده و برنامه هایی 

که منجر به نتایج مثبت شوند، ارائه شود.
وی ادامه داد: برای رفع دغدغه های زیست محیطی باید به دنبال اصلاحات 

لازم برای جلوگیری از تهدید انسانی بود.

 تمام منازل مهدیشهر دارای کد پستی هوشمند
 می شوند

سمنان -رضاییان-خبرنگاراقتصادسرآمد-با پرداخت 25 هزار تومان منازل شهر مهدیشهر 
با همکاری بیمه حکمت بیمه می گردند

 به مناسبت روز دهیاری ها و شهرداری ها  مهندس جعفر حسینی شهردار محترم مهدیشهر 
با اعلام مطلب فوق در بازدید جمع کثیری از خبرنگاران شهرستان مهدیشهر گفت :برای 
جلوگیری از خسارت احتمالی زلزله، سیل ، آبگرفتگی، فرورفتگی زمین با همکاری بیمه 
حکمت تفاهمنامه ای منعقد و شهروندان هر واحد با پرداخت 250000 ریال تا مبلغ ۳ میلیارد 
ریال بیمه می گردند که شهروندان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و کم بضاعت به 

صورت رایگان بیمه می شوند.
 در این نشست که با حضور تعدادی از اعضای شورای شهر و منتخبین دور ششم شهر 
مهدیشهر و خبرنگاران شهرستان مهندس حسینی شهردار مهدیشهر به تشریح اقدامات 
انجام شده طی یک سال اخیر پرداختند ایشان در مورد نصب کدپستی هوشمند برای تمامی 
منازل شهر طی تفاهمنامه با اداره کل پست استان فرمودند این طرح طی ۶ ماه آینده انجام 

خواهد شد.
 مهندس جعفر حسینی شهردار مهدیشهر در ادامه با تاکید بر فراهم نمودن بستر مناسب و لازم 
یک شهر گردشگری در حد نام امام زمان )عجل الله( مطالعه و مشاور خوب برای سطح شهر 
در نظر گرفته ایم که با برنامه ریزی عالی برنامه پنج ساله شهر را با مجوز شورا در حال انجام آن 

می باشد و شهری پویا است که شهروندان آن مطالبه گر باشند.
 در ادامه خبرنگاران و اعضای محترم شورای شهر مهدیشهر و منتخبین دوره ششم و شهردار 
و معاونین ایشان از پروژه های در دست اقدام شهرداری بازدید نمودند و شهردار محترم 
و اعضای شورای شهر نسبت به پیشرفت طرح ها و اعتبارات هزینه شده آن توضیحاتی 

ارائه نمودند.
 پروژه   میدان نیستان

این میدان  به شکل بیضی بوده و تاکنون مسیر ۳۹0 متر آن کفسازی بتن شده است و تاکنون 
500 میلیون تومان اعتبار هزینه گردیده و ۸0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد انشاالله با اتمام کار 
بتن ریزی کار اجرایی احداث فلکه اصلی انجام و تا پایان شورای شهر فعلی به بهره برداری 

می رسد.
پروژه آرامستان جدید فردوس  رضا

 با توجه به داشتن ۶ آرامستان مختلف در سطح شهر مهدیشهر با تشخیص نیاز شهرداری و 
شورای شهر تصمیم به احداث آرامستان جدید در کنار شهر گردید که با بهره برداری از این 
آرامستان جدید کلیه آرامستان های شش گانه شهر محصور شده در آینده ای نزدیک برای 

دفن اموات به این آرامستان هدایت می گردند.
 سومین پروژه       افتتاح شهربازی کودکان پارک کوهستان

 شهربازی کودکان پارک کوهستان بمساحتی بالغ بر هر 10 متر مربع اشغال با همکاری بخش 
خصوصی با هزینه ای بالغ بر ۶00 میلیون تومان در یک سال قبل هزینه گردید که به دلیل 
بیماری منحوس کرونا افتتاح آن به تاخیر افتاد در این بازدید یکی از اعضای شورای شهر با 
یادآوری طی یک سال گذشته پنج پارک محله ای آماده نموده و مورد بهره برداری قرار دادیم 

  پروژه جاده سلامت
 این جاده سلامت در مجموعه پارک بزرگ الله صفه که شامل ۳۳ هکتار می باشد و از پارک 
مهرگان گلهای داوودی و آبشار الله صفه و جاده سلامت و پارک آبخیزداری می باشد که 
جاده سلامت به طول 1۶00 متر از امامزاده علی اکبر تا پای کوه الله صفه در ۳ لاین که لاین 
وسطی برای دوچرخه سواری و دو لاین کناری برای پیاده روی در نظر گرفته ایم که یک لاین 
پیاده روی و لاین دوچرخه سواری تا پایان این شورا به بهره برداری می رسد که در مسیر جاده 
سلامت یک پیست اسکیت در نظر گرفته شده و پذیرای ورزشکاران این رشته هستیم در 
پای کوه االله صفه استخر بنا شده و اب را به ارتفاع 1۸0 متر تا بالای کوه می برد که مناظر زیبایی 
در این نقطه رخ خواهد داد که با نصب مبلمان نیمکت سطل زباله شهری آماده خدمت به 

شهروندان عزیز می باشد.
پروژه پارک بانوان

 پارک بانوان به مساحت ۴000 متر مربع شامل پیست دوچرخه سواری، پیاده رو، زمین 
والیبال، پیست اسکیت، سالن آمفی تئاتر روباز، نمازخانه و ساختمان سرویس بهداشتی 

با وسایل کودکان می باشد که فاز اول آن در آینده نزدیک مورد بهره برداری قرار می گیرد.
پروژه  باز آدینی محله های قدیمی شهر با سبک قدیم

 در این طرح در محله خیل خون با مصالح کاهگلی و آجرنما خوب مســیر 15۸0 متر 
کوچه های اطراف خیل خون به سبک قدیم و شیک سنتی بازآفرینی گردید و با اعتباری 1۶۸ 
میلیون تومان دولتی این طرح اتمام گرفت هم چنین برای بازسازی و بازآفرینی ابنیه قدیمی 
سطح شهر از جمله خیمه گاه حسینیه اعظم، مسجد پامنار من جمله منار آن و مسجد پیر 

سعید با همکاری اداره میراث فرهنگی نسبت به بازسازی و بازآفرینی آن اقدام شده است
 پروژه طرح کوچه باغ دشت مرکزی بود

 این طرح شامل کفسازی سنگفرش کوچه ها از امامزاده قاسم تا دشت مرکزی و ادامه آن تا 
بلوار 22 بهمن شهر خاتمه می یابد البته طرح فوق از قبل کوه نور بر فراز بلندی های شمالی 
شهر آغاز تا امامزاده و ادامه در دشت مرکزی خواهد بود که در این طرح آسیاب آبی قدیم 
کشف کردید و به معرض دید عموم قرار گرفته است همراه با جوی اب روان و شیک که 
مسیر را دلنواز می کند که در مسیر فوق تنور سنتی گلی و دو اجاق گلی سنتی هم تعبیه و آماده 
پذیرایی همشهریان با دستان خود می باشد این مسیر یک کیلومتری که دشت مرکزی سال 
قبل با اعتباری 550 میلیون تومان به بهره برداری رسیده بود و راه توسعه شهر مهدیشهر فقط 
گردشگری است بنابراین با احداث این مسیر کوچه باغ زیارت شامل احیای قنات امامزاده 
آسیاب آبی، آب انبار، کاروانســرای قدیمی جلوی مسجد زیارت -جوی آب -دریاچه 

مسیری همانند شهر ابیانه برای گردشگران مهیا شده است.
 و کاربری های اطراف را هم شهرداری فقط گردشگری صادر خواهد نمود که با غرس 
درختان چنار و احیای درختان توت و بید منطقه گردشگری شیک را احیا نموده است و با 
احیای مناطق دیگر شهر از جمله رابند، پاپالو، دشت مرکزی و این منطقه از فضای سبز و 

ایجاد آن حمایت گسترده ای شده است

برگزاری مانور اقدام فراگیر ساماندهی، سرویس 
، تست و  بازرسی لوازم اندازه گیری مشترکین 

دیماندی استان بوشهر 
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: 
مانور اقدام فراگیر ساماندهی، سرویس ، تســت و  بازرسی لوازم اندازه گیری مشترکین 

دیماندی استان بوشهر با کنترل مشترکین سایت پرورش میگوی شیف به اجرا در آمد.
غلامرضا حشمتی در بازدید از سایت پرورش میگو شیف اظهار داشت: بازرسی از مشترکان 
دیماندی با هدف کنترل میزان مصرف، سرویس و آماده سازی تجهیزات جهت استفاده 

مناسب تر  مشترکان است.
وی بیان کرد: ایجاد روحیه کار تیمی، آمادگی گروه های اجرایی در مواقع بحران، برنامه ریزی 

و تمرین جهت رعایت نظم و انضباط تیمی از دیگر اهداف این مانور بود.
حشمتی اظهار داشت: رعایت ایمنی فردی و گروهی در اجرا عملیات، بازرسی مشترکان 
*دیماندی* براساس برنامه سالانه از دیگر اهداف مانور اقدام فراگیر بازرسی لوازم اندازه 

گیری مشترکین دیماندی مزارع پرورش میگو شیف بود.
وی عنوان کرد: در این مانور   که توسط معاونت فروش وخدمات  مشترکین شرکت برنامه 
ریزی شده بود، 12 گروه، *20دستگاه خودرو سبک و سنگین* و پرسنل اجرایی مشترکین 

و اتفاقات کلیه  مدیریت های  برق شهرستان های استان بوشهر شرکت داشتند.
وی اظهار امیدواری کرد: باتوجه به اینکه تعدادی از مزارع پرورش میگو با افزایش مصرف و 
تجاوز از دیماندقرارداد باعث افزایش بار تجهیزات شبکه و اختلال در کیفیت برق سایر مزارع 
میشوند با پایبندی به قرارداد و کنترل مصرف خود به تامین برق مطمئن و پایدار کمک نمایند و 

در صورت تجاوز از دیماند با اخطار و حتی قطع انشعاب مواجه خواهند شد. 

یکشنبه 20 تیر ماه  1400 - شماره 1109

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : 
درهفته عفاف و حجاب برنامه های متنوع فرهنگی، هنری 
و ورزشی توسط اموربانوان فرمانداری دراین شهرستان 

برگزار می شود. 
 مســئول امور بانوان فرمانداری و دبیر ستاد صیانت از 
عفاف و حجاب شهرستان پلدختر، ضمن گرامیداشت فرا 
رسیدن هفته عفاف و حجاب وهفته ازدواج)سالروز پیوند 
آسمانی حضرت علی)ع(و حضرت زهرا سلام الله علیها( 

مهمترین برنامه های این هفته را تشریح کرد.
مریم نظری گفت :  با توجه به وضعیت قرمز شهرستان 
از حیث بیماری کرونا امسال رویکرد ما بیشتر به سمت 

برگزاری برنامه ها در فضای مجازی می باشد.

وی برگزاری کارگاههای آموزشی و گفتمانهای دینی با 
موضوع عفاف و حجاب در ادارات شهرستان با رعایت 
کامل پروتکلهای بهداشتی،تبلیغات محیطی اعم از نصب 
بنر و تراکت در ادارات و اماکن عمومی با موضوع عفاف 
و حجاب ،تجلیل از بانوان محجبه شــاغل در ادارات 
و کارخانجات  حوزه شهرســتان،برگزاری مسابقات 
فرهنگی، هنری، برگزاری جشن سالروز پیوند آسمانی 
حضرت علی )ع(و حضرت زهرا سلام الله علیها، استفاده 
از ظرفیت فضای مجازی جهت تبیین و ارائه الگوهای 
عفاف و حجاب را از مهمترین برنامه های این هفته اعلام 
کرد. هفته عفاف و حجاب امسال ازشنبه 1۹تا پنجشنبه 

25 تیرماه ادامه دارد.

درهفته عفاف و حجاب انجام می شود ؛
برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی در پلدختر 

بین شرکت کارخانجات مخابراتی ایران و شرکت خودرو سازان جنوب؛

 تفاهم نامه تولید خودرو و موتور سیکلت الکتریکی امضاء شد

  رئیس جمعیت هلال احمر پلدخترخبرداد؛  

آغاز  طرح شوق رویش ویژه اعضای جوانان در تابستان ۱۴۰۰ 
پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد :

 علی کیانی با اشــاره به اینکه بیست و هشتمین دوره طرح غنی ســازی اوقات فراغت اعضای 
سازمان جوانان با عنوان شوق رویش در سال جاری اجرا می شود، بیان کرد:

 این طرح با هدف برنامه  ریزی  های آموزشــی، فرهنگی و تفریحی اعضا در راســتای جذب 
نوجوانان و جوانان در فعالیت های بشردوســتانه، عام  المنفعه و امدادی همزمان با سراسر کشور 

در شهرستان پلدختر برگزار می شود.
وی با اشاره به اینکه اوقات فراغت مناســب  ترین زمان بروز استعداد ها و توانایی های جوانان 

و خود شناسی آن هاست و باید زمینه سازی بستر لازم در راستای استفاده از این فرصت ایجاد 
کرد، افزود: امسال نیز همانند سال گذشته به دلیل پیشگیری از گسترش و شیوع بیماری کووید 
1۹ اجرای طرح ها و برنامه  های تابستانی )شوق رویش( به صورت حضوری و در اجتماعات 
گسترده امکان پذیر نیســت. رئیس جمعیت هلال احمر شهرســتان پلدختر با اشاره به اپیدمی 
کرونا اولویت برگزاری برنامه های ابتکاری و پیشنهادی را در فضای مجازی عنوان کرد و افزود: 
در صورت بهتر شدن شرایط با رعایت پروتکل  های بهداشتی برنامه های اوقات فراغت را در 

فضای باز و تعداد محدودی از اعضا نیز برگزار می کنیم.

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد - 
مدیر مرکز پشتیبانی شغلی معلولان بهکوش گرگان از فراهم آمدن ۷۴ 
شغل برای افراد دارای معلولیت در این شهرستان خبرداد و گفت: از 

کارفرمایان با پرداخت تسهیلات حمایت می شود.
به گزارشفرهاد قاسمی ظهر پنج شنبه در نشست خبری با اصحاب 
رسانه گلستان اظهارکرد: مرکز پشتیبانی شغلی معلولان بهکوش در 
گرگان از سال ۹۶ افتتاح شــده و بیماران اعصاب و روان، ناشنوا و 
افراد دارای اختلالات بینایی، جسمی و حرکتی و معلولان ذهنی را 

پوشش می دهد.
مدیر مرکز پشتیبانی شغلی معلولان بهکوش گرگان افزود: در افراد 
دارای معلولیت شغل یک هویت و نه یک درآمد است و باعث بالا 
رفتن کیفیت زندگی، اعتماد به نفس، انگیــزه و ازدواج و غیره برای 

یک فرد می شود.
وی بیان کرد: افراد دارای معلولیت از طریق ســازمان بهزیستی به ما 
معرفی شده و ما به دنبال یافتن کار برای آنها هستیم و بعد از آن فرد یک 
بازه زمانی یک الی سه ماه را به عنوان کارورزی در آن شرکت مشغول 

فعالیت می شود.
قاسمی اضافه کرد: در حال حاضر ۷۴ نفر از طریق این مرکز مشغول به 
کار شده که ۳5 نفر خانم و ۳۹ نفر آقا هستند که شامل بیماران اعصاب و 
روان یک نفر، جسمی و حرکتی ۳5 نفر، ناشنوا 1۷ نفر، نابینا هشت نفر 

و ذهنی 1۳ نفر را هستند.
مدیر مرکز پشتیبانی شغلی معلولان بهکوش گرگان با بیان اینکه از این 
افراد تا دو سال پشتیبانی می شود، گفت: ظرفیت مرکز گرگان 50 نفر 

بوده که به دنبال آن هستیم این تعداد را افزایش دهیم.

خرم آباد- سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: سالانه حدود دو میلیون و 
۹00 هزار تن تولیدات کشاورزی داریم، که سهم بخش زراعی حدود 
دو میلیون و 200 هزار تن، محصولات باغی ۳00 هزار تن و بخش دام، 

طیور و آبزیان ۴00 هزار تنُ است.
اسفندیار حســنی مقدم اظهار کرد: حدود ۸00 هزار هکتار اراضی 
کشاورزی در لرستان داریم که ۴.۷ اراضی کل کشور را شامل می شود، 

همچنین ۴0 درصد جمعیت استان در روستاها ساکن هستند.
وی افزود: در سطح استان دو میلیون 200 هزار هکتار جنگل داریم 
که در این زمســنه وضعیت مطلوبی داریم، این درحالی اســت که 
سرانه جنگل در کشور 1۷00 هکتار بوده که این رقم در لرستان ۶۷00 

هکتار است.

حسنی مقدم با اشاره به این که لرستان 11 درصد آب های روان کشور را 
دارد، عنوان کرد: تنها 2۳ درصد از اراضی کشاورزی استان آبی اند که 

می تواند یکی از دلایل عدم توسعه یافتگی لرستان باشد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به سهم نیم درصدی 
استان از سدهای ساخته شده در کشور، تصریح کرد: اختصاص آب 
مطالبه جدی بخش کشاورزی اســتان و مردم از وزارت نیرو است، 

مطالبه ای  که تحقق آن توسعه استان را به دنبال دارد.
وی با اشاره به این که سرانه مالکیت اراضی کشاورزی در لرستان شش 
و نیم هکتار است، بیان کرد: سهم اراضی دیم  پنج هکتار و اراضی آبی 
یک و نیم هکتار بوده و متوسط قطعات اراضی در استان هفت دهم 
هکتار است که نشان دهنده خرده مالکی و معیشتی بودن کشاورزی 

در استان است.

حمایت شغلی از 7۴ معلول در گرگان تولید سالانه حدود ۳ میلیون تنُ محصولات کشاورزی در لرستان

ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد-
   در حال حاضر، ۹۸ درصد جمعیت اســتان مازندران از نعمت گاز 
بهره مند هستند.   به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران،  
مقدم بیگلریان ، سرپرست شرکت گاز استان مازندران در حاشیه نشست 
مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در سالن کنفرانس شهید 
باهنر ساختمان ستاد برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار کرد: ان شاءالله 
با بهره برداری از پروژه های گازرسانی روستایی، ضریب نفوذ گاز در 
این حوزه تا پایان سال، به ۹5 درصد افزایش خواهد یافت.   وی ادامه 

داد: سال گذشته 5۴۳ کیلومتر شــبکه تغذیه و توزیع اجرا، 20 هزار و 
۸1 انشعاب نصب و بالغ بر ۶2 هزار مشترک جدید پذیرش شده اند و 
2۶ هزار و ۳01 مترمکعب بر ساعت گاز طبیعی جایگزین سوخت های 
فســیلی در صنایع استان شده که شــامل 2۳۹ واحد صنعتی می شود.   

بیگلریان با بیان این که ســال گذشــته در مجموع، حدود ۷ میلیارد و 
5۸2 میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اســتان مازندران مصرف شده 
است، افزود: از این میزان، ۴ میلیارد و 1۳۷ میلیون متر مکعب در بخش 
خانگی، ۷02 میلیون مترمکعب در بخش صنعتی، یک میلیارد و ۶21 

میلیون مترمکعب در بخش نیروگاهی،  ۳۹1 میلیون مترمکعب در بخش 
CNG و ۷۳1 میلیون مترمکعب در بخش های دیگر مصرف شــده 

است.   سرپرست شرکت گاز استان مازندران ضمن بیان این مطلب، 
اظهار داشت: بر اساس مصوبه شرکت ملی گاز ایران، تحقق اهداف در 
۳ بخش احداث شبکه، نصب انشعاب، اشتراک پذیری و میزان مصرف 
گاز بوده که ما در بخش نخست، ۹1 درصد، در بخش دوم معادل ۹۳ 
درصد و در بخش اشتراک پذیری نیز حدود ۹۸ درصد به اهداف مورد 

نظر دست یافته ایم.

  ضریب نفوذ گاز در جمعیت روستایی  مازندران
 به 95 درصد می رسد


